
第 31 回 JOC ジュニアオリンピックカップ春季大会の駐車場について 
 

                         2009 年３月 24 日 
                       (財)日本水泳連盟 

ジュニア委員会 
 
関係各位 
 
 今大会は参加選手数５千６百名と過去最大規模となり、既存の隣接駐車場および第

２駐車場を合わせても駐車可能台数は約２百台であり、駐車スペースは例年に増して

完全に不足する状況でございます。 
 さらに例年借用させていただいております隣接ＮＴＴ様所有の駐車場につきまして、

折衝を重ねてまいりましたが、関連会社と契約をされたため、今大会より借用するこ

とができなくなりました。 
 つきましては、関係各位におかれましては、公共機関でのご来場にご協力を賜りま

すようお願いいたします。 
また各クラブの保護者の方々にも現状をご理解いただき、ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 


